Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Тазбичи имени Г. Х. Юсупова Итум-

Калинского муниципального района»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Итон-Кхаьллан кIоштан ЧIаьнта юьртан  ГI. ХI. Юсуповн цIарах йолу

юккъера юкъардешаран школа»

П Р И К А З

«18.» 03. 2022 г.        №29

с. Тазбичи

О проведении диагностики профессиональных дефицитов (затруднений)

педагогических работников

В целях выявления уровня профессиональных дефицитов (затруднений) и

проблемных зон педагогических работников, определения направлений методического

сопровождения образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести диагностическое исследование в форме анкетирования педагогических

работников в период  с 26 по 29 сентября  2022 года.

2.Утвердить форму онлайн-анкеты:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkEmFKVo5hS4wm (Приложение 1)

3.Заместителю директора по УВР Зубайраевой П.М-А.:

3.1. организовать проведение анкетирования.

3.2.  предоставить аналитическую справку по итогам анкетирования в срок до

31.03.2022 года.

3.3. Учитывать при планировании работы выявленные затруднения и обеспечить

методическое  сопровождение устранения профессиональных дефицитов.

             4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зубайраеву П.М-А.

Директор МБОУ «СОШ с.Тазбичи

 имени Г.Х.Юсупова»                                                                                    / Р.М.Юсупова/

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkEmFKVo5hS4wm